
Escuela de Arte Francisco Alcántara. Cerámica
Madrid

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software22/09/2023, 12:16

CFGS MOLDES Y MATRICERÍA CERÁMICA 2

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

15:00
16:00

12:00
13:00

14:00
15:00

 9:00
10:00

Taller Modelismo Matricería II
Isabel Alonso Tajadura
TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA

Proyectos Modelismo Matricería
Diana Piñeiro García
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Tutoría
Jose Antonio Muñoz Palomino
TALLER DE DECORACIÓN CERÁMICA

Taller Modelismo Matricería II
Isabel Alonso Tajadura
TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA

Formación Orientación Laboral
Fernando Robles Merinero
TORREÓN A DIBUJO TÉCNICO Y MI

Historia de la Cerámica
Isabel Anasagasti Lozano
TEORÍA

Inglés Técnico
Enrica Cova TEORÍA

Materiales y Tecnología II
Javier Ferrero Barrios
LABORATORIO

Dibujo Técnico II
Jose Antonio Muñoz Palomino
TORREÓN A DIBUJO TÉCNICO Y MI

Taller Modelos Cerámicos II
Isabel Alonso Tajadura
TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA

Proyectos Modelismo Matricería
Diana Piñeiro García
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Materiales y Tecnología II
Javier Ferrero Barrios
LABORATORIO

Historia de la Cerámica
Isabel Anasagasti Lozano
TEORÍA

Inglés Técnico
Enrica Cova
DIBUJO ARTÍSTICO

Volumen II
Ane Arias Roldán
VOLUMEN

Proyectos Modelismo Matricería
Diana Piñeiro García
TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS

Formación Orientación Laboral
Fernando Robles Merinero TEORÍA

Taller Modelos Cerámicos II
Isabel Alonso Tajadura
TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA

Lectivas: 31

Total  31 MateriasProfesores
  2 0590011 (Enrica Cova) IT (Inglés Técnico)
  6 501_2 (Diana Piñeiro García) PMMC (Proyectos Modelismo Matricería)
  1 508 (Jose Antonio Muñoz Palomino) Tutoria (Tutoría)
  2     '' DT II (Dibujo Técnico II)
  2 516 (Isabel Anasagasti Lozano) HC (Historia de la Cerámica)
  4 518_2 (Javier Ferrero Barrios) MTC II (Materiales y Tecnología II)
  2 523 (Fernando Robles Merinero) FOL (Formación Orientación Laboral)
  2 525_1 (Ane Arias Roldán) V II (Volumen II)
  5 610_2 (Isabel Alonso Tajadura) TMMC II (Taller Modelismo Matricería II)
  5     '' TMC II (Taller Modelos Cerámicos II)


