Grupos de alumnos

CFGS MOLDES Y MATRICERÍA CERÁMICA 2							
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes	
8:00 9:00		Taller Modelismo Matricería II Isabel Alonso Tajadura	Dibujo Técnico		Materiales y Tecnología II Javier Ferrero Barrios	Proyectos Modelismo Matricería Diana Piñeiro García	
9:00 10:00	Taller Modelismo Matricería II Isabel Alonso Tajadura TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA	TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA	TORREÓN A DIBUM			TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS	
10:00 11:00		Formación Orientación Laboral Femando Robles Merinero TORREÓN A DIBLUO TÉCNICO Y MI	Taller Modelos Cerámicos II Isabel Alonso Tajadura TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA		LABORATORIO	Formación Orientación Laboral Fernando Robles Merinero TEORÍA	
11:00 12:00	Proyectos Modelismo Matricería	Historia de la Cerámica Isabel Anasagasti Lozano TEORÍA			Historia de la Cerámica Isabel Anasagasti Lozano TEORÍA	Taller Modelos Cerámicos II Isabel Alonso Tajadura TALLER MOLDES Y MATRICERÍA CERAMICA	
12:00 13:00	Diana Piñeiro García TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS	Inglés Técnico Enrica Cova <i>TEORÍA</i>	Proyectos Modelismo Matricería Diana Piñeiro García TORREON B OBRA FINAL Y PROYECTOS		Enrica Cova		
13:00 14:00	Tutoría Jose Antonio Muñoz Palomino TALLER DE DECORACIÓN CERÁMICA	Materiales y Tecnología II			Volumen II Ane Arias Roldán <i>VOLUMEN</i>		
14:00 15:00		Javier Ferrero Barrios <i>LABORATORIO</i>					
15:00 16:00							
Total 31	Lectivas: 31 Profesores Materias						
2	0590011 (Enrica Cova)			IT (Inglés Técnico)			
6	501_2 (Diana Piñeiro García)			PMMC (Proyectos Modelismo Matricería)			
2	508 (Jose Antonio Muñoz Palomino)			Tutoria (Tutoría) DT II (Dibujo Técnico II)			
2	516 (Isabel Anasagasti Lozano)			HC (Historia de la Cerámica)			
4	518 2 (Javier Ferrero Barrios)			MTC II (Materiales y Tecnología II)			
2	523 (Fernando Robles Merinero)			FOL (Formación Orientación Laboral)			
2	525_1 (Ane Arias Roldán)			V II (Volumen II) TMMC II (Taller Modelismo Matricería II)			
5 5	610_2 (Isabel Alonso Tajadura)			TMC II (Taller Modellsmo Matriceria II) TMC II (Taller Modelos Cerámicos II)			
					TIVIO II (Taller Modelos Ceramicos II)		

22/09/2023, 12:16 /~\ Peñalara Software